
Российская Федерация 

Совет депутатов Лычакского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

  

 

Решение 

 От  11  мая 2022 г.                                                                           № 46/121 

 

«Об утверждении Реестра  

муниципальной собственности 

Лычакского сельского поселения» 

  

  

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Лычакского сельского поселения и на основании Положения  «О порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лычакского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области», 

утвержденного решением Совета депутатов Лычакского сельского поселения № 9/39 от 

07.06.2010г ( в редакции № 41/156 от 19.06.2013г., № 29/104 от 21.12.2016г., № 60/198 от 

18.06.2019г.)  Совет депутатов  

РЕШИЛ:  

 1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальной собственности Лычакского 

сельского поселения, согласно приложениям 1,2,3. 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера.  

 3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава Лычакского 

сельского поселения                                                 А.К.Киреев



Приложение 1 к решению Совета депутатов  

Лычакского сельского поселения  

 № 46/121 от 11.05.2022г 

 

     РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ЛЫЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 11.05.22 

 

Раздел 1: 1.1 Недвижимое имущество  

 

N 

п/п 

Наименование 

недвижимого 

имущества 

Адрес (местоположение) 

недвижимого имущества 

Кадастров

ый номер 

муниципал

ьного 

недвижим

ого 

имущества 

Площадь, 

протяженнос

ть и (или) 

иные 

параметры, 

характеризу

ющие 

физические 

свойства 

недвижимого 

имущества 

Сведения о 

балансовой 

стоимости 

недвижимого 

имущества и 

начисленной 

амортизации 

(износе) 

Сведения 

о 

начислен-

ной 

амортиза-

ции 

(износе) 

недвижи-

мого иму-

щества 

Сведения 

о 

кадастрово

й 

стоимости 

недвижим

ого 

имущества 

Даты 

возникновен

ия и 

прекращения 

права 

муниципальн

ой 

собственност

и на 

недвижимое 

имущество 

Реквизиты 

документо

в - 

оснований 

возникнов

ения 

(прекраще

ния) права 

муниципал

ьной 

собственн

ости на 

недвижим

ое 

имущество

. 

  

Сведения о 

правообладат

еле 

муниципальн

ого 

недвижимого 

имущества 

Сведения об 

установленных в 

отношении 

муниципального 

недвижимого 

имущества 

ограничениях 

(обременениях) с 

указанием 

основания и даты 

их возникновения 

и прекращения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060020 

х.Благодатный Фроловского 
муниципального района 

- S 1 га 3.2 км 
 
№1 

132000-00 99107.38 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

2 Гидротехническое 
сооружение 

Инв. Номер 1060021 

х. Благодатный Фроловского 
муниципального района 

- S 0.5 га 3 км 
 
№2 

66000-00 4553-69 
 

- 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

3 Гидротехническое 
сооружение 

Инв. Номер 1060022 

х. Благодатный Фроловского 
муниципального района 

- S 1,1 га 2 км 
 
№3 

145200-00 10017-72 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

 

4 

Гидротехническое 
сооружение 

Инв. Номер 1060023 

х.Парижская коммуна 
Фроловского 

муниципального района 

- S 2,6 га 3.2 км 
 
№4 

343200-00 23678-78 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

 

5 

Гидротехническое 
сооружение 

Инв. Номер 1060024 

х.Парижская коммуна 
Фроловского 

муниципального района 

- S 2,4 га 1.5 км 
 
№5 

316800-00 21858-11 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

нет 



поселения -
казна 

6 Гидротехническое 
сооружение 

Инв. Номер 1060026 

х. Благодатный Фроловского 
муниципального района 

- S 1,9 га 2.2 км 
 
№7 

250800-00 17304-42 -- 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
Администрация

казна 

нет 

 

7 

Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060025 

х. Благодатный Фроловского 
муниципального района 

- S 5,8га 2.9 км 
 
№6 

475200-00 32786-16 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

8 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060027 

х. Благодатный Фроловского 
муниципального района 

- S 3,6 га 3.8 км 
 
№8 

765600-00 52822-60 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

9 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060029 

х.Парижская коммуна 
Фроловского 

муниципального района 

- S 0.5 га 0.75 км 
№10 

66000-00 4553-69 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

10 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060031 

х.Парижская коммуна 
Фроловского 

муниципального района 

- S 8.4 га  
 
№12 

1108800-00 76502-38 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

11 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060032 

х.Парижская коммуна 
Фроловского 

муниципального района 

- S 6.3 га  
 
№13 

831600-00 57376-28 
 

- 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

12 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060033 

х.Парижская коммуна 
Фроловского 

муниципального района 

- S 0.9 га  1.2 км 
 
№14 

118800-00 8197-04 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

 

13 

Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060035 

х.Парижская коммуна 
Фроловского 

муниципального района 

- S 1.6 га 2.5км 
 
№16 

211200-00 14571-41 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

14 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060036 

х.Парижская коммуна 
Фроловского 

муниципального района 

- S 0.8 га 4.2км  
 
№17 

105600-00 7285-70 
 

- 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

15 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060037 

х.Парижская коммуна 
Фроловского 

муниципального района 

- S 1.6 га1.4км 
 
№18 

211200-00 14571-41 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

16 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060038 

х.Парижская коммуна 
Фроловского 

муниципального района 

- S1.1 га 1.6км  
 
№19 

145200-00 10017-72 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

нет 



поселения -
казна 

17 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060039 

х.Банный Фроловского 
муниципального района 

- S 3 га 0.1 км 
№20 

396000-00 27322-14 
 

- 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

18 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060040 

х.Банный Фроловского 
муниципального района 

- S 4.2 га 1.5 км 
 
№21 

554400-00 38251-19 
 

- 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

19 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060041 

х.Банный Фроловского 
муниципального района 

- S 1.7 га 0.2 км 
 
№22 

224400-00 15481-74 
 

- 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

20 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060042 

х.Банный Фроловского 
муниципального района 

- S 0.3га 0.5 км 
 
№23 

39600-00 2732-01 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

21 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060043 

х.Банный Фроловского 
муниципального района 

- S 0.7 га 0.5 км 
 
№24 

92400-00 6375-36 
 

- 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

22 Гидротехническое 

сооружение  
Инв. Номер 1060044 

х.Банный Фроловского 

муниципального района 

- S 1.7 га 2 км 

 
№25 

224400-00 15481-74 - 09.01.2007г Акт приема –

передач  от 
09.01.2007г 

Администрация

Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

23 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060045 

х.Банный Фроловского 
муниципального района 

- S 1.9 га 3.7 км 
№26 

250800-00 
 

17304-42 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

24 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060046 

х.Банный Фроловского 
муниципального района 

- S11 га 6.7 км 
 
№27 

1452000-00 10017-72 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

25 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060034 

х.Парижская коммуна 
Фроловского 

муниципального района 

- S 2.1 га 3.7 км 
 
№15 

277200-00 19125-09 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

26 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060047 

пЛычак Фроловского 
муниципального района 

- S 1.3 га 3 км 
 
№28 

171600-00 11839-39 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

27 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060048 

пЛычак Фроловского 
муниципального района 

- S 12.9га 2.5 км 
 
№30 

1702800-00 117485-58 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -

нет 



казна 

28 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060049 

пЛычак Фроловского 
муниципального района 

- S 6 га 1.5 км 
 
№33 

792000-00 54644-27 - 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

29 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060030 

х.Парижская коммуна 
Фроловского 

муниципального района 

- S0.5 га 0.7км  
 
№11 

66000-00 4553-69 
 

- 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

30 Гидротехническое 
сооружение  

Инв. Номер 1060023 

х.Парижская коммуна 
Фроловского 

муниципального района 

- S0.2,6 га 3,2 км  
 
№4 

343200-00 23678-78 
 

- 09.01.2007г Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

31 

Дорога твер.покрытием  
Инв. Номер 1060045 

П.Лычак Фроловского 
муниципального района 

34-34-05/002 
2012-629 

4056м 8402626-00 1522911-89 7474-57 09.01.2007г 

Св-во 
34 АА 

№859987 от 
19.11.2012г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

32 

Грунтовая дорога 
Инв. Номер 1060046 

х.Банный Фроловского 
муниципального района 

34-34/002 
2012-637 

1200м 228000-00 84014-55 178-46 09.01.2007г 

Св-во 
34 АА 

№860230 от 
23.11.2012г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

33 

Грунтовая дорога 
Инв. Номер 1060047 

х.Благодатный Фроловского 
муниципального района 

34-34-05/002 
2012-636 

300м 
152000-00 

 
56009-70 178-46 09.01.2007г 

Св-во  
 34 АА 

№860232 от 
23.11.2012г. 

Администрация

Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

34 

Грунтовая дорога 
Инв. Номер 1630044 

П.Лычак Фроловского 
муниципального района 

34-34-05/002 
2012-629 

924м 304000-00 111959-40  09.01.2007г 

Св-во 
34 АА 

№859987 от 
19.11.2012г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна 

нет 

35 
Грунтовая дорога  

Инв. номер  
П.Лычак Фроловского 

муниципального района 
Не 

оформлено 
960м - -  10.11.2021г 

Постановлен
ие № 85  

от 
10.11.2021г 

Администрация
Лычакского 
сельского 
поселения  

нет 

36 Дорога щебеночным 
покрытием  
Инв. номер 

П.Лычак Фроловского 
муниципального района 

Не 
оформлено 

930м - -  10.11.2021г 

Постановлен
ие № 85  

от 
10.11.2021г 

Администрация
Лычакского 
сельского 
поселения  

нет 

37 

Кладбище 
Инв. Номер 1630047 

п.Лычак Фроловского 
муниципального района 

34:32:090005
: 565 4875 кв.м 148500-00 36784-69 9116-25 09.01.2007г. 

Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна нет 

38 

Кладбище 
Инв. Номер 1630048 

Х.Парижская Коммуна 
Фроловского 

муниципального района 
34:32:090005

: 567 1099 кв.м 65017-22 2641-28 - 09.01.2007г. 

Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна нет 



39 

Кладбище 
Инв. Номер 1630049 

Х.Благодатный Фроловского 
муниципального района 

34:32:090005
: 568 1902 кв.м 50000-00 13285-42 9091-56 09.01.2007г. 

Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация 
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна нет 

40 

Кладбище 
Инв. Номер 1630050 

Х. Банный  Фроловского 
муниципального района 

34:32:090005
: 844 4000кв.м 16000-00 16000-00 199960-00 09.01.2007г. 

Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Лычакского 
сельского 

поселения -
казна нет 

41 

Спортивная площадка 

Инв. Номер 1630051 

п.Лычак Фроловского 

муниципального района  0,5 га 30000-00 3831-25  09.01.2007г. 

Акт приема –
передач  от 

09.01.2007г 

Администрация 
Лычакского 
сельского 

поселения -

казна нет 

42 
Памятник воин.пог. ВОВ 

 
№402 Фирсов 

Инв. Номер 1630046 
х.Банный Фроловского 

муниципального района 
34-34-05/002 

2012-641 12 кв.м 302229-23 9592,86 - 09.01.2007г. 

Св-во  
34АА№8602

47 
от 

28.11.2012г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна нет 

43 Памятник воин.пог. ВОВ 
 

№401 Яртыбаш 
 

Инв. Номер 1630045 
х.БанныйФроловского 

муниципального района 
34-34/002 
2012-640 25.8 кв.м 155156-77 9592,86 - 09.01.2007г. 

Св-во 34 
АА№ 860244 

от 
26.11.2012г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна нет 

44 

Площадка для врем.хр.от 
Инв. номер 1630052 

п.Лычак Фроловского 
муниципального района  0,8 га 3200-00 3200  09.01.2007г. 

Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна нет 

45 

Площадка для врем.хр.от 
Инв. номер 1630053 

х.Банный Фроловского 
муниципального района  0.3 га 3200-00 3200-00  09.01.2007г. 

Акт приема –
передач  от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна нет 

46 

Площадка для врем.хр.от 
Инв. номер 1630054 

Х.Благодатный Фроловского 
муниципального района  0.3 га 4000-00 4000-00  31.12.2007г 

Акт-приема 
от 

31.12.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна нет 

47 

Стелла 
Инв. номер 1630055 

п.Лычак Фроловского 
муниципального района  - 14810= 14810=  09.01.2007г. 

Акт приема –
передач от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна нет 

48 

Беседка 
Инв. номер 1630102 

п.Лычак Фроловского 
муниципального района  

Метал. 
конструкция 82777=   23.07.2010г 

Акт ввода  от 
23.07.2010 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна нет 

49 

Вывеска 
 

Инв. номер 1630164 
п.Лычак Фроловского 

муниципального района  - 9540-00 9540-00  09.01.2007г 
Акт ввода от 
09.01.2007г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна нет 

50 Здание клуба  
Инв. номер 1630138 

п.Лычак Фроловского 
муниципального района 

34:32:090001
: 134,8 кв.м 147028-21 147028-21 - 31.12.2009г 

Акт-приема 
от 

Администрация 
Лычакского нет 



656 31.12.2009г сельского 
поселения 

51 

Здание библиотеки 
Инв. номер 1630117 

п.Лычак Фроловского 
муниципального района 

34:32:090001
: 

655 39,9 кв.м 60802-70 60802-70 - 31.12.2009г 

Акт-приема 
от 

31.12.2009г 

Администрация 
Лычакского 
сельского 
поселения нет 

52 

Парк Лычакского 
сельского поселения 
Инв. номер 1630156 

п.Лычак Фроловского 
муниципального района 

34:32:090001
: 827 5259 м2 4115535-95 - - 14.11.2018г 

Акт ввода от 
14.11.2018г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна нет 

53 

Здание администрации 
Инв. номер 1630209 

п.Лычак Фроловского 
муниципального района 

34:32:090001
: 683 374,9 м2 550000= - 1142050-37 27.08.2020г 

Акт приема-
передачи 

От 
27.08.2020г 

Администрация

Лычакского 
сельского 

поселения -
казна нет 

54 

Здание котельной 
Инв. номер 1630210 

п.Лычак Фроловского 
муниципального района 

34:32:090001
: 680 16.6 м2 150000= - 50568-25 27.08.2020г 

Акт приема-
передачи 

От 
27.08.2020г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна нет 

55 

Пункт технического 
обслуживания (гараж) 
Инв. номер 1630205 

п.Лычак Фроловского 
муниципального района 

34:32:090001
: 

681 46,7 м2 50000= - 142261-28 27.08.2020г 

Акт приема-
передачи 

От 
27.08.2020г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна нет 

56 

Капитальные вложения на 
уличное освещение 
Инв. номер 1630219 

п.Лычак Фроловского 
муниципального района - - 2373610-85 - - 23.12.2021г 

Акт приема-
передачи от 
23.12.2021г 

Администрация
Лычакского 

сельского 
поселения -

казна нет 

57 

Здание сельского совета 
Инв. номер 1630230 

п.Лычак Фроловского 
муниципального района 

34:32:09001: 
621 42,1 113437,05 - 128248,39 02.08.2021г 

Акт ввода от 
02.08.2021г 

Администрация
Лычакского 
сельского 

поселения -
казна нет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к решению Совета депутатов  

Лычакского сельского поселения  

№ 46/121 от 11.05.2022г 

Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом и ином имуществе, не относящемся к недвижимым и движимым вещам 

 

Раздел 2.1. Сведения о муниципальном движимом имуществе 

 

№ п/п наименование движимого 

имущества 

Сведения о 

балансовой 

стоимости 

движимого 

имущества и 

начисленной 

амортизации 

(износе) 

Сведения о 

начислен-ной 

амортиза-ции 

(износе) движи-

мого иму-щества 

Дата 

возникновения и 

прекращения права 

муниципальной 

собственности на 

движимое 

имущество 

Реквизиты документов 

- оснований 

возникновения 

(прекращения) права 

муниципальной 

собственности на 

движимое имущество 

Сведения о правообладателе 

муниципального движимого 

имущества 

Сведения об установленных 

в отношении 

муниципального движимого 

имущества ограничениях 

(обременениях) с указанием 

основания и даты их 

возникновения и 

прекращения 

1 2 4 5 6 7 8 9 

1 Принтер 
Инв. номер 1630069 2010-00 2010-00 07.04.2008г 

Акт-приема от 07.04.2008г  Администрация Лычакского 
сельского поселения - казна 

нет 

2 Информационный стенд 
Инв. номер 1630145 3185-00 3185-00 19.11.2014 

Акт-приема от 19.11.2014г Администрация Лычакского 
сельского поселения  

нет 

3 Микроволновая печь 
Инв. номер 1630076 2750-00 2750-00 31.12.2009г 

Акт-приема от 11.09.2008г Администрация  Лычакского 
сельского поселения - казна 

нет 

4 Телефон 
Инв. номер 1630070 2730-00 2730-00 17.05.2008г 

Акт-приема от 11.09.2008г Администрация Лычакского 
сельского поселения - казна 

нет 

5 Стеллаж  4 шт 
Инв. номер 1630075 12000-00 12000-00 31.12.2010г 

Акт-приема от 11.09.2008г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

6 Автомагнитола 
Инв. номер 1630068 

 
7000-00 7000-00 11.09.2008г 

Акт-приема от 11.09.2008г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

7 Домашняя аудиосистема 
Инв. номер 1630225 38999-00 38999-00 08.12.2021г 

Акт-приема от 08.12.2021г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

8 Газонокосилка 
Инв. номер 1630130 10030-00 10030-00 11.09.2011г 

Акт-приема от 11.09.2011г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

9 Котел КСГ-12,5 
Инв. номер 1630139 16667-00 16667-00 19.09.2018г. 

Акт приема –передач   
от 19.09.2018г 

Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

10 Сейф 
Инв. номер 1630014 5500-00 5500-00 13.12.2007г 

Акт-приема от 13.12.2007г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

11 Сейф 
Инв. номер 1630035 7000=00 7000-00 31.12.2007г 

Акт-приема от 31.12.2007г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

12 
Телефон (факс) 

Инв. номер 1630021 5400=00 5400-00 31.12.2010г 

Акт-приема от 31.12.2010г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 



13 
Компьютер ACER 
Инв. номер 1630151 25790-00 25790-00 02.10.2018г 

Акт-приема от 02.10.2018г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

14 
Компьютер ACER 
Инв. номер 1630150 25790-00 25790-00 02.10.2018г 

Акт-приема от 02.10.2018г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

15 
Компьютер ACER 
Инв. номер 1630152 28790-00 28790-00 02.10.2018г 

Акт-приема от 02.10.2018г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

16 Газовый счетчик 
Инв. номер 1630007 1648-50 1648-50 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

17 
Трактор УДМ-Е 

Инв. номер 1630117 750600-00 400320-00 17.12.2010г 

Акт-приема от 17.12.2010г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

18 
Принтер лазерный 
Инв. номер 1630033 3305-00 3305-00 06.12.2008г 

Акт-приема от 06.12.2008г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

19 Набор мебели 
Инв. номер 1630104 33000-00 33000-00 31.12.2007г 

Акт-приема от 31.12.2007г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

20 
Стеллаж 

Инв. номер 1630108 
3983-17 

 3983-17 16.09.2009г 

Акт-приема от 16.09.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

21 
Стол компьютерный 

Инв. номер 1630038 3750-00 3750-00 18.06.2007г 

Акт-приема от 18.06.2007г  Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

22 
Стол компьютерный 

Инв. номер 1630037 3552-00 3552-00 18.06.2007г 

Акт-приема от 18.06.2007г  Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

23 
Стол компьютерный 

Инв. номер 1630105 4150-00 4150-00 22.08.2007г 

Акт-приема от 22.08.2007г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

24 
Стол компьютерный 

Инв. номер 1630034 3800-00 3800-00 07.09.2008г 

Акт-приема от 07.09.2008г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

25 Стол компьютерный 
Инв. номер 1630107 3800-00 3800-00 07.09.2008г 

Акт-приема от 07.09.2008г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

26 Фотоаппарат 
Инв. номер 1630016 11880-51 11880-51 31.12.2007г 

Акт-приема от 31.12.2007г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

27 
Кондиционер 

Инв. номер 1630073 9960-00 9960-00 12.06.2009г 

Акт-приема от 12.06.2009г Лычакского сельского поселения -
казна 

нет 

28 
Сумка для компьютера 

Инв. номер 1630071 1540-00 1540-00 27.08.2008г 

Акт-приема от 27.08.2008г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

29 Щитки вратаря 
 

Инв. номер 1630074 10873-20 10873-20 01.07.2011г 

Акт-приема от 16.09.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

30 Металлоконструкция 
(турник) 

 
Инв. номер 1630141 70000-00 70000-00 19.08.2013г 

Акт-приема от 19.08.2013г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 



31 Ноутбук НР  
 Инв. номер 1630123 

 18999-00 18999-00 13.11.2016г 

Акт-приема от 13.11.2016г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

32 МФУ Canon 
Инв. номер 1630122 21460-00 21460-00 16.09.2016г 

Акт-приема от 16.09.2016г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

33 
Кресло офисное 

Инв. номер 1630111 3361-00 3361-00 28.04.2017г 

Акт-приема от 16.09.2016г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

34 
Елка искусственная 

Инв. номер 1630144 5000-00 5000-00 02.12.2014г 

Акт-приема от 02.12.2014г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

35 Автомобиль CHEVROLET 
NIVA 2123  

Инв. номер 1630110 
 546040-00 136510-05 29.03.2017г 

Акт-приема от 
29.03.2017г 

Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

36 
Активный сабвуфер  

Инв. номер 1630144 30200-00 30200-00 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

37 
Бильярд 

Инв. номер 1630016 11340-00 11340-00 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

38 
Двухголосая АС 

Инв. номер 1630146 9900-00 9900-00 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

39 
Двухголосая АС 

Инв. номер 1630145 9900-00 9900-00 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

40 
Диван кожаный 

 Инв. номер 1630033 6833-48 6833-48 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

41 Костюм сценический 
Новогодний 

Инв. номер 1630041 3500-00 3500-00 01.12.2008г 

Акт-приема от 01.12.2008г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

42 
Котел АТЕМ 30квт 
Инв. номер 1630120 15000-00 15000-00 14.08.2014г 

Акт-приема от 14.08.2014г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

43 Котел АТЕМ 30квт 
Инв. номер 1630120 9400-00 9400-00 14.08.2014г 

Акт-приема от 14.08.2014г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

44 Кресло 
Инв. номер 1630138 3589-80 3589-80 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

45 Метал дверь 
Инв. номер 1630142 11360-00 11360-00 31.12.2008г 

Акт-приема от 31.12.2008г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

46 Микшерный пульт 
Инв. номер 1630012 6156-06 6156-06 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

47 Мультимедийный  класс 
Инв. номер 1630118 

 58324-00 42906-36 31.12.2010г 

Акт-приема от 31.12.2010г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

48 Ноутбук 
Инв. номер 1630121 29710-00 29710-00 24.12.2015г 

Акт-приема от 24.12.20015г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

49 Платья сценические 
Инв. номер 1630143 14693-12 14693-12 31.12.2008г 

Акт-приема от 31.12.2008г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 



50 Сабвуфер 
Инв. номер 1630141 4090-00 4090-00 31.12.2008г 

Акт-приема от 31.12.2008г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

51 Светомузыка 
Инв. номер 1630013 10500-00 10500-00 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

52 Сейф 
Инв. номер 1630038 4500-00 4500-00 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

53 Стойка для АС 
Инв. номер 1630011 22717-26 22717-26 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

54 Стол компьютерный 
Инв. номер 1630106 3800-00 3800-00 15.01.2007г 

Акт-приема от 15.01.2007г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

55 Шифоньер 
Инв. номер 1630030 3804-89 3804-89 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

56 Шкаф книжный  
Инв. номер 1630029 

 3919-02 3919-02 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009 Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

57 Капир-Канон-128- 
Инв. номер 1630116 9380-00 9380-00 31.12.2010г 

Акт-приема от 31.12.2010г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

58 Книги 
Инв. номер 1630115 2950-00 2950-00 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

59 Книги 
Инв. номер 1630113 19250-50 19250-50 31.12.2009г. 

Акт-приема от 31.12.2009г. Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

60 
Книги 

Инв. номер 1630112 4525-57 4525-57 31.01.2012г 

Акт-приема от 31.01.2012г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

61 Книги 
Инв. номер 1630114 2000-00 2000-00 11.11.2016г 

Акт-приема от 11.11.2016г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

62 Книжный фонд 
Инв. номер 1630135 1000-00 1000-00 01.12.2014г 

Акт-приема от 01.12.2014г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

63 Книжный фонд 
Инв. номер 1630137 2230-00 2230-00 15.12.2010г 

Акт-приема от 15.12.2010г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

64 Книжный фонд 
Инв. номер 1630136 

 51972-96 51972-96 23.12.2010г 

Акт-приема от 23.12.2010г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

65 Компьютер 
Инв. номер 1630134 31060-00 31060-00 01.12.2015г 

Акт-приема от 01.12.2015г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

66 Монитор 
Инв. номер 1630133 5572-00 5572-00 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

67 Принтер лазерный 
Инв. номер 1630132 5273-50 5273-50 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

68 Сейф металлический 
Инв. номер 1630125 4000-00 4000-00 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

69 Системный блок 
Инв. номер 1630124 12537-00 12537-00 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

70 Шкаф  
 Инв. номер 1630122 

 5000-00 5000-00 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 



 

 

Приложение 3 к решению Совета депутатов  

Большелычакского сельского поселения  

№ 46/121 от 11.05.2022г 

Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, 

акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальному образованию, иных юридических лицах, в 

которых муниципальное образование является учредителем (участником) 

 

 

 

Раздел 3.2. Муниципальные учреждения 

N 

п/п 

Полное наименование и 

организационно-правовая форма 

юридического лица 

Адрес 

(местонахождение) 

Основной 

государственный 

регистрационный 

номер и дата 

государственной 

регистрации 

Реквизиты документа - 

основания создания 

юридического лица 

(участия муниципального 

образования в создании 

(уставном капитале) 

юридического лица) 

Данные о 

балансовой и 

остаточной 

стоимости 

основных 

средств 

(фондов) 

Среднесписочная 

численность 

работников 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Муниципальное бюджетное  учреждение  

«Лычакская сельская библиотека» 
403519 Волгоградская 

область Фроловский 

район.п. Лычак 

ОГРН 1073456001167 

05.07.2007 

Серия 34 № 002909706 от 

05.07.2007 г. 
0 0 

2 Муниципальное бюджетное учреждение 

«Лычакский  сельский Дом культуры» 

403519 Волгоградская 

область Фроловский 

район.п. Лычак 

ОГРН 1073456001156 

05.07.2007 

Серия 34 № 003749704 от 

05.07.2007 г. 

 

0 0 

 

71 Шкаф 
Инв. номер 1630123 5000-00 5000-00 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

нет 

72 Прицеп Тракторный 2ПТС-4 
Инв. номер 1630218 180000-00 - 17.06.2021г 

Акт-приема от 17.06.2021г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

Нет 

73 Котел напольный Лемакс 
40квт 

Инв. номер 1630232 71000-00 - 14.03.2022г 

Акт-приема от 14.03.2022г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

Нет 

74 Отвал коммунальный  
Инв. номер 1630217 45000-00 45000-00 17.06.2021г 

Акт-приема от 17.06.2021г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

Нет 

75 Кресло административное 
Инв. номер 1630072 2778-25 2778-25 31.12.2009г 

Акт-приема от 31.12.2009г Администрация Лычакского 
сельского поселения 

Нет 



 

 

 

 


